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Ett	  nytt	  spännande	  IW	  år	  väntar	  med	  ett	  distriktsmöte	  i	  mars	  som.	  Vi	  har	  många	  spännande	  
möten	  med	  olika	  programpunkter	  att	  se	  fram	  emot	  samt	  en	  växande	  skara	  nya	  medlemmar	  
att	  ta	  väl	  hand	  om.	  Redan	  på	  vårt	  första	  möte	  på	  IW	  dagen	  10	  januari	  har	  vi	  ett	  par	  gäster	  
som	  funderar	  på	  att	  gå	  med	  i	  vår	  förening.	  

Fredagen	  den	  10	  januari	  kl.15.00	  samlas	  vi	  i	  Riksbyggens	  lokaler	  på	  Stenhålsgatan	  10	  i	  Forsa.	  	  

Föreläsare	  denna	  gång	  är	  Silva	  Ibrahim	  och	  Anna	  Kari	  Berglund	  från	  Internationella	  
Kvinnoföreningen.	  Silva	  kommer	  att	  berätta	  om	  sin	  väg	  från	  Syrien	  till	  Sverige	  och	  Borlänge	  
och	  Anna	  Kari	  om	  föreningen.	  Vi	  får	  också	  besök	  av	  vår	  distriktspresident.	  

Till	  IW	  dagen	  vill	  vi	  bara	  att	  du	  meddelar	  om	  du	  inte	  kan	  komma,	  det	  är	  varken	  någon	  avgift	  
eller	  något	  lotteri.	  Styrelsen	  och	  IW	  står	  för	  förtäringen.	  

Om	  du	  inte	  kommer	  meddelar	  du	  det	  till:	  

Gen	  Gustafsson	  gen.gustafsson@gmail.com	  tel.	  0702889208	  eller	  

Anita	  Persson	  pyret62@hotmail.com	  	  tel.	  0704240709.	  

Föregående	  möte	  träffades	  vi	  på	  Kök	  Nyström	  och	  hade	  julfest	  med	  kalkon	  och	  
julklappsutdelning	  och	  besök	  av	  en	  tomte	  som	  vanligt	  En	  större	  del	  av	  medlemmarna	  var	  
närvarande	  och	  stämningen	  var	  mycket	  hög	  –	  inte	  minst	  jublade	  alla	  över	  det	  överfulla	  
vinstbordet.	  

Kerstin	  Bergman	  har	  både	  skrivit	  på	  Facebook	  och	  skickat	  in	  en	  läsartext	  till	  tidningen	  om	  vår	  
lyckade	  kväll.	  Om	  du	  missat	  den	  bifogar	  jag	  beskrivningen	  här:	  

”Inner	  Wheel	  Borlänge-‐Tunabygden	  säsongsavslutning	  

Onsdagen	  den	  11	  december	  hade	  Inner-‐Wheel	  i	  Borlänge-‐Tunabygden	  säsongsavslutning.	  
Helena	  Åhrman,	  sekreterare,	  läste	  med	  bravur-‐Tomten	  av	  Viktor	  Rydberg	  med	  stor	  inlevelse.	  
Sen	  var	  det	  besök	  av	  Tomta	  (Anne-‐Sofie	  Lowèn	  Strömnes)som	  delade	  ut	  klappar	  till	  oss	  30	  
damer.	  Tomta	  sjöng	  även	  en	  sång	  om	  granen	  på	  norska.	  Melodin	  har	  danskt	  ursprung.	  Vilken	  
skandinavisk	  kombination.	  Presidenten	  i	  klubben,	  Christina	  Jonsson,	  såg	  till	  att	  mötet	  
genomfördes	  utifrån	  Inner	  Wheels	  anda.	  
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Kolla	  in	  lotteri	  bordet.	  En	  del	  gick	  lottlösa	  därifrån.	  Andra	  med	  flera	  vinster.	  Överskottet,	  
2500	  kr,	  kommer	  att	  skänkas	  till	  välgörande	  lokalt	  ändamål.	  Vilket	  bestäms	  på	  
nästkommande	  medlemsmöte,	  

Kök	  Nyström	  ordnade	  som	  vanligt	  en	  fantastisk	  middag.	  Denna	  gången	  serverades	  
kalkonmiddag	  med	  tillbehör.	  Till	  dessert	  fick	  vi	  mandelform	  a	  la	  kök	  Nyström.	  

Nästa	  gång	  ses	  vi	  den	  10	  januari	  i	  Riksbyggens	  lokal	  i	  Forssa.	  	  Det	  bli	  föredrag	  om	  flykten	  från	  
Syrien	  o	  så	  uppmärksammar	  vi	  bildandet	  av	  Inner	  Wheel	  i	  Manchester	  för	  101	  år	  sedan.	  

Vad	  är	  Inner	  Wheel?	  

•ett	  världsomspännande	  betydelsefullt	  kvinnligt	  nätverk.	  

•ledorden	  är	  vänskap,	  hjälpsamhet	  och	  ökad	  internationell	  förståelse.	  

Vill	  du	  veta	  mera	  gå	  gärna	  in	  på	  www.innerwheel.se	  

Kerstin	  Bergman,	  skattmästare”	  

	  

	  

	  

Bilder	  från	  kvällen:	  	  

Christina	  Johnsson,president	  

Lottvinster	  

Rosa	  Strömnes	  och	  Anne	  Sofie	  Lowèn	  Strömnes	  

Helena	  Åhrman,	  sekreterare	  

	  

Vi	  ses	  10	  januari!	  

	  

Varmt	  välkomna!	  önskar	  styrelsen	  

Helena	  Åhrman	  
	  


